貸出者
	受領者

	備　品　借　用　願
平成　　　年　　　月　　　日
 　指定管理者
NPO法人平川市体育協会会長　殿
団体名
（願出人）住　所
責任者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
連絡先・・℡
下記のとおり許可下さるようお願いいたします。

	使用備品名・数量
及び日数・使用料
	備　　品　　名
	数　　量
	日　　数
	使 用 料

	借用期間

（借用日～返却日）
	月　　　日（　　　曜日）　　～　　　月　　　日（　　　曜日）まで

	借用目的

	使用条件
	1． 借用中紛失及び破損等生じた場合は、その補償に対して責任を負う。
2． 使用後は整備の上、元の場所に返戻する。